



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 570 339
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MUSTANG HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o Jon Sandhaug
Sølvstien 35
1639 GAMLE FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torill Solhøy
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		50 000	
Sum inntekter		50 000	
Kostnader			
Lønnskostnad	2	921 757	928 275
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		10 000	2 501
Annen driftskostnad	2	479 273	394 267
Sum kostnader		1 411 030	1 325 043
Driftsresultat		-1 361 030	-1 325 043
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		53 437 500	64 623 750
Annen renteinntekt		1 134 000	1 938 375
Annen finansinntekt		898	860
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			484 424
Sum finansinntekter		54 572 398	67 047 409
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			618 210
Annen rentekostnad		2 629	152
Annen finanskostnad			501 001
Sum finanskostnader		2 629	1 119 363
Netto finans		54 569 769	65 928 046
Ordinært resultat før skattekostnad		53 208 739	64 603 003
Skattekostnad på ordinært resultat	7	166 741	697 461
Ordinært resultat etter skattekostnad		53 041 998	63 905 542
Årsresultat		53 041 998	63 905 542
Årsresultat etter minoritetsinteresser		53 041 998	63 905 542
Totalresultat		53 041 998	63 905 542



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		17 660	27 660
Sum varige driftsmidler		17 660	27 660
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	108 650 160	108 509 760
Lån til foretak i samme konsern	11		
Investeringer i tilknyttet selskap		88 000 000	
Andre langsiktige fordringer		3 989 500	4 023 075
Sum finansielle anleggsmidler		200 639 660	112 532 835
Sum anleggsmidler		200 657 320	112 560 495
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		3 533 444	
Andre kortsiktige fordringer		53 437 500	64 663 927
Sum fordringer		56 970 944	64 663 927
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	13	12 155	12 155
Andre finansielle instrumenter	13	2 000 000	2 000 000
Sum investeringer		2 012 155	2 012 155
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		84 263 921	132 658 866
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		84 263 921	132 658 866
Sum omløpsmidler		143 247 020	199 334 948



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		343 904 340	311 895 443
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	141 179	141 179
Overkurs		10 618 701	10 618 701
Sum innskutt egenkapital		10 759 880	10 759 880
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		327 949 349	292 907 351
Sum opptjent egenkapital		327 949 349	292 907 351
Sum egenkapital	6	338 709 229	303 667 231
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	353 321	427 957
Sum avsetninger for forpliktelser		353 321	427 957
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		353 321	427 957
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 372 994	11 805
Betalbar skatt	7	337 783	532 844
Skyldig offentlige avgifter		54 604	52 604
Utbytte			6 000 000
Annen kortsiktig gjeld	14	1 076 409	1 203 002
Sum kortsiktig gjeld		4 841 790	7 800 255
Sum gjeld		5 195 111	8 228 212
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		343 904 340	311 895 443



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		788 114 673	700 685 905
Sum inntekter	9	788 114 673	700 685 905
Kostnader			
Varekostnad		55 330 907	51 851 545
Lønnskostnad	2	416 978 738	400 248 737
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	2 180 734	3 813 245
Annen driftskostnad	2, 12, 14	173 287 820	150 590 773
Sum kostnader		647 778 199	606 504 300
Driftsresultat		140 336 474	94 181 605
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	11	4 079 145	
Annen renteinntekt		1 666 800	3 202 391
Annen finansinntekt		5 613 654	659 096
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			484 424
Sum finansinntekter		11 359 600	4 345 911
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			618 210
Annen rentekostnad		79 393	113 400
Annen finanskostnad		4 914 405	1 600 015
Sum finanskostnader		4 993 798	2 331 624
Netto finans		6 365 802	2 014 286
Ordinært resultat før skattekostnad		146 702 276	96 195 891
Skattekostnad på ordinært resultat	7	31 450 396	22 930 288
Ordinært resultat etter skattekostnad		115 251 880	73 265 603
Årsresultat		115 251 880	73 265 603
Minoritetsinteresser		33 026 321	23 258 838



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Årsresultat etter minoritetsinteresser		82 225 559	50 006 765
Totalresultat		82 225 559	50 006 765



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	8		
Utsatt skattefordel	7		
Goodwill	4		3 288 548
Sum immaterielle eiendeler			3 288 548
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	4 126 088	4 168 588
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	797 525	1 070 138
Sum varige driftsmidler		4 923 613	5 238 726
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11		
Investeringer i tilknyttet selskap	11	92 079 145	
Obligasjoner	3	3 989 500	4 023 075
Sum finansielle anleggsmidler		96 068 645	4 023 075
Sum anleggsmidler		100 992 258	12 550 349
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		114 158 038	99 174 502
Andre fordringer	14	59 655 528	44 327 174
Sum fordringer		173 813 566	143 501 676
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	13	12 155	12 155
Andre finansielle instrumenter	13	2 000 000	2 000 000
Sum investeringer		2 012 155	2 012 155
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	227 383 906	266 363 620



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		227 383 906	266 363 620
Sum omløpsmidler		403 209 628	411 877 451
SUM EIENDELER		504 201 886	424 427 800

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6	141 179	141 179
Overkurs		10 618 701	10 618 701
Sum innskutt egenkapital		10 759 880	10 759 880

Opptjent egenkapital

Annen EK/Konsernets fond	6	285 577 846	220 742 867
Sum opptjent egenkapital		285 577 846	220 742 867

Minoritetsinteresser		24 083 221	15 444 322
----------------------	--	------------	------------

Sum egenkapital	6	320 420 947	246 947 069
------------------------	---	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7	2 162 751	2 157 394
Sum avsetninger for forpliktelser		2 162 751	2 157 394

Annen langsiktig gjeld

Sum langsiktig gjeld		2 162 751	2 157 394
-----------------------------	--	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		25 611 844	24 471 312
Betalbar skatt	7	27 092 450	17 918 642
Skyldig offentlige avgifter		24 669 483	25 107 785
Utbytte		23 274 380	33 353 975
Annen kortsiktig gjeld	14	80 970 032	74 471 623
Sum kortsiktig gjeld		181 618 188	175 323 337



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		183 780 939	177 480 731
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	10	504 201 886	424 427 800



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i Mustang Holding AS

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

ÅRSBERETNING FOR 2020

Virksomheten

Selskapet driver med formuesforvaltning samt rådgivningstjenester. Selskapets forretningskontor er i Tønsberg kommune. Konsernet består av morselskapet Mustang Holding AS og underkonsernet Geomatikk Holding AS. Geomatikk Holding AS er morselskap i Geomatikk gruppen som omfatter Geomatikk AS, Geomatikk IKT AS, Infrasoft AS og Geosoft AS i Norge, samt Geomatikk Sverige AB med datterselskaper, Geomatikk Finland OY og Geomatikk UK Ltd. Selskapene i gruppen har ledende posisjoner innenfor løsninger og tjenester knyttet til forvaltning og sikring av infrastruktur under bakkenivå, dokumentasjon og innmåling av ledningsnett og løsninger for elektroniske arkiver.

Geomatikk- gruppen hadde 697 ansatte fordelt på tre land år 31.12.2020, mens det i Geomatikk Holding AS var tre ansatte på samme tidspunkt. I Mustang Holding AS er det en ansatt.

Styret konstanterer at utviklingen i hovedmarkedene i Geomatikk gruppen har vist en positiv utvikling i 2020 og at den økonomiske utviklingen for konsernet har vært tilfredsstillende.

Analyse av årsregnskapet og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Mustang Holding AS oppnådde et resultat før skatt på MNOK 53,04.

Konsernet hadde en samlet omsetning på MNOK 788,11 som i sin helhet er opptjent av datterselskapene.

Driftsresultatet i konsernet ble MNOK 140,34 og årsresultatet utgjør MNOK 115,25.

Egenkapitalandelen pr 31.12.20 er 98,49 % i morselskapet, og 63,55% i konsernet. Både morselskapet og de viktigste datterselskapene hadde positive kontantstrømmer i 2020, og den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende i morselskapet så vel som i døtrene. Morselskapet har ingen ekstern rentebærende gjeld.

Resultatdisponeringen er vist i note 6 til årsregnskapet.

Risikoforhold

Finansiell risiko:

Selskapet og konsernet har en moderat valutarisiko hovedsakelig knyttet til valutasvinger og kredittrisikoen anses også begrenset.

Operasjonell risiko:

Datterselskapet Geomatikk Holding med underliggende selskaper leverer tjenester til etablerte kunder og det teknologiske innholdet i disse er godt kjent for selskapene. Kombinert med interne kvalitetsstyringssystemer og annen oppfølging ansees den operasjonelle risikoen i konsernet som moderat.

Fortsatt drift og utsikter



Regnskapet er utarbeidet under forutsetning for fortsatt drift og styret og daglig leder bekrefter at fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Utsiktene for 2021 synes på linje med situasjonen i 2020. I desember 2020 ble det tegnet avtale om salg av 65% av aksjene i Geomatikk Holding AS til investeringsfondet Hg Capital ved deres Mercury fond. Aksjene ble overført i februar 2021.

Arbeidsmiljø og personale

Det vises til redegjørelsesplikten som er regulert i likestillings og diskrimineringsloven.

Ved utgangen av 2020 hadde Mustang Holding AS en ansatt og det var 697 ansatte i konsernet Geomatikk Holding. Det er ansatt 185 kvinner (27%) og 513 menn (73%). Antall kvinner i ledende stillinger er 14 (37%).

For den norske delen av virksomheten er det ansatt 100 kvinner (37%) og 174 menn (63%). Det er ansatt 9 kvinner i ledende stillinger (53%) og antall ikke norske ansatte er 15 (5%). Det er ikke ansatt personer med nedsatt funksjonsevne.

Forskjeller i lønn og andre forhold ved arbeidsforholdene knyttet til den norske virksomheten:

	Andel kvinner	Kvinneres lønn i % av menn
Hele virksomheten i Norge	37%	82%
Medarbeidere i produksjon	38%	88%
Mellomledere, gruppe og avdelingsledere	42%	88%
Toppledelse, direktører	0%	
Ansatte som jobber ufrivillig deltid	0%	
Midlertidlig ansatte	6 kvinner	17 menn
Deltidsansatte	9 kvinner	10 menn
Gjennomsnitt uker foreldrepermisjon	67 for kvinner	41 for menn

Forskjell i lønnsnivå mellom kvinner og menn har sammenheng med at flere menn er ansatt i feltvirksomhet med dertil høyere markedsmessig lønnsnivå, og har et høyere utdanningsnivå enn kvinner i virksomheten. I samme stilling med samme utdanningsnivå er lønnsnivået likt.

Sykefraværet i konsernet varierer mellom de forskjellige selskapene og landene, i gjennomsnitt er det 3,7 % som er meget tilfredsstillende. Det har ikke vært sykefravær i morselskapet. Det har ikke vært alvorlige arbeidsuhell eller ulykker gjennom året.

Konsernet har ingen særskilt likestillingspolitikk rettet mot kvinner, men ønsker generelt å rekruttere kvalifiserte kvinner og menn med flerkulturell bakgrunn til alle stillinger. Konsernets avtaleverk, lønssystemer og øvrige belønningsformer er nøytrale i forhold til kjønn, etnisitet og funksjonsevne.

Selskapene i Geomatikk gruppen har egne prosesser for overvåking og tiltak i forbindelse med arbeidsmiljøet. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktive og bidratt positivt til driften.

Ytre miljø

Styret er ikke kjent med at selskapet belaster det ytre miljø. Konsernet har fokus på ytre miljø. De ulike kilder til miljøskade blir vurdert og relevante tiltak fortløpende iverksatt. De viktigste tiltakene er som følger :

- Utslipp fra biler reduseres mest mulig gjennom opplæring av bilførere i økonomisk kjøring, unngå tomgangskjøring og samkjøring av personale ved bilreiser
- Redusert papirforbruk gjennom digitalisering av prosesser, for eksempel digitale skjema-løsninger og bruk av elektroniske terminaler i felt
- Innsamling av returpapir
- Tonerkassetter til printere, fakser og kopimaskiner resirkuleres
- Digitalisering av arbeidsprosesser

Forskning og utvikling

Konsernet arbeider fortløpende med oppdatering og markedstilpasning av egne produkter og løsninger. Det er en forsettende trend at selskapets kunder går over til web og mobile løsninger og av den grunn må konsernet legge om egne prosesser og IT løsninger for enklere å kunne samhandle med sine kunder via internett.



Tønsberg, 28. juni 2021

I styret for
Mustang Holding AS



Ketil Sandhaug
Styreformann/daglig leder



Resultat - mor/konsern

Mustang Holding AS

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Note	2020	2019
Driftsinntekter og driftskostnader				
50 000	0		788 114 673	700 685 905
50 000	0	9	788 114 673	700 685 905
0	0		55 330 907	51 851 545
921 757	928 275	2	416 978 738	400 248 737
10 000	2 501	4, 5	2 180 734	3 813 245
479 273	394 267	2, 12, 14	173 287 820	150 590 773
1 411 030	1 325 043		647 778 199	606 504 300
-1 361 030	-1 325 043		140 336 474	94 181 605
Finansinntekter og finanskostnader				
53 437 500	64 623 750		0	0
0	0	11	4 079 145	0
1 134 000	1 938 375		1 666 800	3 202 391
898	860		5 613 654	659 096
0	484 424		0	484 424
0	618 210		0	618 210
2 629	152		79 393	113 400
0	501 001		4 914 405	1 600 015
54 569 769	65 928 046		6 365 802	2 014 286
53 208 739	64 603 003		146 702 276	96 195 891
166 741	697 461	7	31 450 396	22 930 288
53 041 998	63 905 542		115 251 880	73 265 603
53 041 998	63 905 542		115 251 880	73 265 603
0	0		33 026 321	23 258 838
53 041 998	63 905 542		82 225 559	50 006 765



Mustang Holding AS - Konsernet Mustang Holding -Noter til regnskapet for 2020

NOTE 1: REGNSKAPSPRINSIPPER OG VIRKNING AV PRINSIPPENDRINGER

Årsregnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Eiendeler og gjeld knyttet til virksomhetens drift er klassifisert som omløpsmidler og kortsiktig gjeld. Andre fordringer og annen kortsiktig gjeld er klassifisert som kortsiktige poster i den grad de forfaller innen et år etter tidspunktet for regnskapsavslutningen. Øvrige eiendeler og gjeld er klassifisert som henholdsvis anleggsmidler og langsiktig gjeld.

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av virksomhet. Goodwill avskrives over forventet levetid. Utgifter til eventuelle utviklingsaktiviteter balanseføres når kriteriene for balanseføring er til stede. Utgifter til forskning kostnadsføres fortløpende. Andre immaterielle eiendeler balanseføres når kriteriene for balanseføring er til stede. Avskrivning skjer over forventet levetid.

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende med fradrag for påregnelig tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Ikke oppjente inntekter som er knyttet til garanti og servicearbeid for avsluttede prosjekter / salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Avsetningen balanseføres som annen kortsiktig gjeld

Leieavtaler klassifiseres som finansiell eller operasjonell med bakgrunn i den enkelte avtalens reelle innhold. Dersom det vesentlige av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende objekt er gått over på leietaker klassifiseres leieavtalen som finansiell. Øvrige avtaler klassifiseres som operasjonelle. For avtaler som klassifiseres som operasjonelle behandles leiebetalingene som driftskostnader som fordeles systematisk over hele leieperioden. Selskapets leieavtaler er klassifisert som operasjonelle.

Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varige driftsmidler er oppført til opprinnelig anskaffelseskost med fradrag for akkumulerte ordinære avskrivninger. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid. Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over leiekontraktens løpetid.

Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel presenteres netto i balansen.

Aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Selskapets investeringer i aksjer som er anskaffet for videresalg er klassifisert som omløpsmidler.

Slike aksjer som er notert på Oslo Børs vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Unoterte aksjer vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.

Andre aksjer og obligasjoner vurderes etter laveste verdis prinsipp.

Inntektsføring av salg av varer skjer på leveringstidspunktet (transaksjonstidspunktet). Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Mustang Holding AS - Konsernet Mustang Holding -Noter til regnskapet for 2020

NOTE 1: REGNSKAPSPRINSIPPER OG VIRKNING AV PRINSIPPENDRINGER forts.

Konsernregnskapet

Konsernregnskapet omfatter morselskapet og datterselskapene Mustang Eiendom AS, Geomatikk Holding AS, Geomatikk AS, Geomatikk Survey AS, Geosoft AS, Infrasoft AS og Geomatikk Sverige AB, Geomatikk Finland OY, Geomatikk Sverige Norr AB, Geomatikk Sverige Support AB, Svensk Skaderegulering AB, Geomatikk UK og Geomatikk IKT AS

Alle selskapene eies med 100 % med unntak av Geomatikk Norr AB som eies med 80 %.

Resultatoppstillingen for konsernet fremkommer som summen av selskapenes resultatregnskap etter at alle vesentlige inntekter og utgifter vedrørende interne avregninger er eliminert. I konsernbalansen er alle poster vedrørende fordringer og gjeld mellom selskapene likeledes eliminert.

Ved eliminering av aksjer i datterselskap benyttes oppkjøpsmetoden.

Aksjer i datterselskap motregnes med et beløp svarende til den matematiske verdi (bokført egenkapital) av aksjene på kjøpstidspunktet. Differansen som oppstår ved elimineringen henføres til de enkelte eiendeler og er gjenstand for ordinære avskrivninger.

Omrøpning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

NOTE 2: ANSATTE, GODTGJØRELSER, LÅN TIL ANSATTE MV.

	Mustang Holding AS		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Lønnskostnader m.m. består av:				
Lønninger	800 004	801 004	321 131 313	304 989 392
Arbeidsgiveravgift	109 669	115 253	66 885 971	66 997 144
Pensjonskostnader	12 084	12 018	21 608 651	20 053 610
Andre lønnskostnader	0	0	7 352 803	8 208 657
Sum lønnskostnader m.m.	921 757	928 275	416 978 738	400 248 803
Antall årsverk sysselsatt	1	1	672	665
Ytelser til ledende personer			Daglig leder	Styret
Lønn			204 396	0

Resid Invest AS som eies av aksjonær Ketil Sandhaug har i 2019 fakturert kr 250.000 for rådgivningstjenester til konsernet Mustang Holding AS til markedsmessige betingelser. Tilsvarende for 2020 kr. 0.

Ledende ansatte har avtale om 12 måneders etterlønn, samt bonusavtale knyttet til konsernets oppnåelse av sine strategiske mål, begrenset oppad til 40 % av årslønn.

Mustang Holding AS er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskapet som inngår i underkonsernet Geomatikk Holding AS er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapene har inngått avtale om pensjonsordning som tilfredstiller kravene i denne lov. Tjenestepensjonsordninger i øvrige selskapet tilfredstiller regelverket i hjemmehørende land.



Mustang Holding AS - Konsernet Mustang Holding -Noter til regnskapet for 2020

NOTE 2: ANSATTE, GODTGJØRELSER, LÅN TIL ANSATTE MV. forts.

Revisor	Mustang	Mustang	Konsernet	
	Holdning AS	Holdning AS	2020	2019
Kostnadsført revisjonshonorar er:	2020	2019	2020	2019
Lovbestemt revisjon	64 756	34 719	1 154 054	861 154
Bistand med utarbeidelse av regnskap og ligningspapirer			231 915	211 963
Andre attestasjonstjenester				
Annen rådgivning			420 840	49 089
	64 756	34 719	1 806 809	1 122 206

NOTE 3: LANGSIKTIGE FORDRINGER OG GJELD

Morselskapet

	2020	2019
Fordring med forfall senere enn 1 år	3 989 500	4 023 075

All gjeld forfaller innen 5 år etter utgangen av regnskapsåret.

NOTE 4: IMATERIELLE EIENDELER

Konsernet Mustang Holding	Goodwill
	Geomatikk Survey AS
Anskaffelseskost 31.12	16 442 744
Tilgang	0
Avgang	-16 442 744
Anskaffelseskost 31.12	0
Akk. avskrivninger pr. 31.12	0
Akk. nedskrivninger pr. 31.12	0
Balansført verdi 31.12	0
Årets ord. avskrivning	1 644 269
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Resultatført goodwill som følge av avgang datterselskap kr. 1.644.269. Se nærmere note 15



Mustang Holding AS - Konsernet Mustang Holding - Noter til regnskapet for 2020

NOTE 5: VARIGE DRIFTSMIDLER

Morselskapet

	Driftsløsøre og lignende
Anskaffelseskost 01.01	30 161
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.	30 161
Akk. avskrivninger pr. 31.12.	-12 501
Akk. nedskrivninger pr. 31.12.	0
Reverserte nedskrivninger pr 31.12.	0
Balanseført verdi 31.12.	17 660
Årets ord. avskrivning	10 000
Prosentats for ord. avskrivninger	20 - 33,3
Avskrivningsplan	Lineær

Konsernet

	Driftsløsøre og lignende	Eiendom	Sum
Anskaffelseskost 01.01	6 901 072	4 459 075	11 360 147
Tilgang i året	173 148		173 148
Avgang i året	-1 164 717		
Anskaffelseskost 31.12.	5 909 503	4 459 075	10 368 578
Akk. avskrivninger pr. 31.12.	-5 111 978	-332 987	-5 444 965
Akk. nedskrivninger pr. 31.12.	0	0	0
Reverserte nedskrivninger pr 31.12.	0	0	0
Balanseført verdi 31.12.	797 525	4 126 088	4 923 613
Årets ord. avskrivning	493 965	42 500	536 465
Årets reversering av nedskrivning	0	0	
Prosentats for ord. avskrivninger	20 - 33,3	0-5	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

NOTE 6: ANTALL AKSJER, AKSJEIERE, EGENKAPITAL MV.

Selskapets aksjekapital på kr 141.179 er fordelt på 141 179 aksjer à kr 1 i en aksjeklasse.

Selskapets aksjonærer	Eierandel	Stilling
Ketil Sandhaug	100,0 %	Styrets leder

Egenkapital i Mustang Holding AS

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Pr 31.12.18	141 179	10 618 701	235 001 809	245 761 689
Året resultat			63 905 542	63 905 542
Avsatt utbytte			-6 000 000	-6 000 000
Pr 31.12.19	141 179	10 618 701	292 907 351	303 667 231
Året resultat			53 041 998	53 041 998
Tilleggsutbytte			-18 000 000	-18 000 000
Pr 31.12.20	141 179	10 618 701	327 949 349	338 709 229

Etter årsskiftet er aksjene i Geomatikk Holding AS med datterselskaper solgt slik at det forventes betydelig mindre aktivitet i Konsernet Mustang Holding i 2021.

Side 4



Mustang Holding AS - Konsernet Mustang Holding -Noter til regnskapet for 2020

Egenkapital i konsernet

	Aksje- kapital	Overkurs	Konsernets fond	Min. interes- ser	Sum
Pr 31.12.18	141 179	10 618 701	177 072 202	20 680 674	208 512 756
Netto endring minoritet			0	0	0
Årsresultat			50 006 765	23 258 838	73 265 603
Avsatt til utbytte			-6 000 000	-27 353 976	-33 353 976
Utbetalt utbytte til minoritetaskjonærer, herunder skjevdeling			1 597 158	-2 636 962	-1 039 804
Utgang minoritet			-601 629	1 513 869	912 240
Valutajusteringer			-1 331 628	-18 121	-1 349 749
Pr 31.12.19	141 179	10 618 701	220 742 867	15 444 322	246 947 069
Årets resultat			82 225 559	33 026 321	115 251 880
Utbetalt utbytte til minoritetaskjonærer			0	-1 711 880	-1 711 880
Utgang minoritet			-2 699 249	-1 672 339	-4 371 588
Tilleggsutbytte			-18 000 000	0	-17 999 999
Tilleggsutbytte vedtatt 15.01.2021			0	-21 562 500	-21 562 499
Valutajusteringer			3 308 669	559 297	3 867 966
Pr 31.12.20	141 179	10 618 701	285 577 846	24 083 221	320 420 947



Mustang Holding AS - Konsernet Mustang Holding -Noter til regnskapet for 2020

NOTE 7: SKATTEKOSTNAD

Morselskapet	2020	2019	
Årets skattekostnad består av:			
Ordinært resultat før skattekostnad	53 208 739	64 603 003	
Andre permanente forskjeller	-51 832 618	-62 050 933	
Endring midlertidige forskjeller	339 254	-13 050	
Avgitt konsernbidrag	-180 000	0	
Grunnlag betalbar skatt	1 535 375	2 539 020	
Betalbar skatt	22 %	337 783	532 844
Korrigert skatteberegning for 2019	-136 006	164 617	
Endring utsatt skatt	-74 636	0	
Skatt på avgitt konsernbidrag	39 600		
Betalbar skatt på årets ordinære resultat	166 741	697 461	

Midlertidige forskjeller, underskudd til fremføring og beregning av utsatt skatt:

Midlertidig forskjeller knyttet til:	31.12.2020	31.12.2019	Endring
Driftsmidler	2 881	6 547	3 666
Fordringer	-1 268 210	-1 268 210	0
Aksjer 3% skatt innenfor fritak	1 603 125	1 938 713	335 588
Sum midlertidige forskjeller	337 796	677 050	339 254
Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skattefordel	1 268 210	1 268 210	0
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	1 606 006	1 945 260	339 254
Utsatt skatt 22%	353 321	427 957	74 636

Konsernet

Midlertidige forskjeller, underskudd til fremføring og beregning av utsatt skatt:

	31.12.2020	31.12.2019
Midlertidig forskjeller knyttet til:		
Omløpsmidler	-1 723 557	-2 401 133
Anleggsmidler	-854 190	-1 395 849
Periodiseringsfond Sverige	10 188 900	10 396 396
Fremførbart underskudd Finland	-36 387 235	-28 703 402
Fremførbart underskudd	-3 413	0
Aksjer 3% skatt innenfor fritaksmetoden	1 603 125	1 938 713
Andre avsetninger	0	0
Sum midlertidige forskjeller	-27 176 370	-20 165 275
Herav forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt	37 655 445	29 971 612
Sum midlertidige forskjeller gr.lag utsatt skatt	10 479 075	9 806 337
Beregnet utsatt skattefordel	-388 752	-633 485
Beregnet utsatt skatt	2 551 503	2 790 879
Utsatt skatt-/skattefordel i balansen	2 162 751	2 157 394
Utsatt skattefordel ikke balanseført i Finland	-7 277 447	-5 740 680
Utsatt skattefordel ikke balanseført i Norge	-279 006	-279 006
Sum ikke balanseført utsatt skattefordel	-7 556 453	-6 019 686



Mustang Holding AS - Konsernet Mustang Holding - Noter til regnskapet for 2020

NOTE 7: SKATTEKOSTNAD forts.

Årets skattekostnad	2020	2019
Betalbar skatt i Norge	14 034 661	10 633 836
Endring utsatt skatt i Norge	5 357	657 052
Betalbar skatt i Sverige	17 563 796	11 618 000
Endring utsatt skatt i Sverige	0	0
Betalbar skatt i Finland	0	0
Endring utsatt skatt i Finland	0	0
Tilbakeført skatt og korr tidligere skatteberegning	-153 419	
Betalt spansk skatt	0	21 399
Sum skattekostnad	31 450 396	22 930 288
Skattekostnad i % av resultatet før skatt	21,4 %	29,8 %
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt i Norge	31 598 457	22 251 836
Effekt av skattefunn	-4 952 487	-6 018 324
Betalbar skatt i Sverige	446 481	1 685 129
Betalbar skatt i Finland	0	0
Sum betalbar skatt	27 092 450	17 918 642

NOTE 8: BANKMIDLER:

	Mustang Holding AS		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Bankinnskudd bundet for trekkmidler	60 132	60 119	7 615 200	3 785 527

NOTE 9: DRIFTSINNTEKTER

Konsernet

	2020	2019
Pr. virksomhetsområde		
Tjenesteytende aktiviteter:		
Dokumentasjon og beskyttelse av nedgravd infrastruktur	732 788 432	619 366 126
Landmåling	15 807 279	41 308 414
Programvare og elektronsike arkiv	37 359 792	37 041 396
Annet	2 159 170	2 969 969
Sum	788 114 673	700 685 905
	2020	2019
Pr. geografisk marked		
Norge	349 835 580	335 178 770
Sverige	402 782 707	341 198 123
Finland	35 496 386	24 309 012
Sum	788 114 673	700 685 905



Mustang Holding AS - Konsernet Mustang Holding -Noter til regnskapet for 2020

NOTE 10: PANTSTILLELSER og GARANTIER

Det er ingen tinglyste heftelser eller garantier.

NOTE 11: KONSERN, TILKNYTTET SELSKAP M.V.

Mustang Holding AS har eierandeler i følgende selskaper:

	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmerett
Datterselskap:			
Geomatikk Holding AS	01.12.2006	Husøysund	71,25 %
Mustang Eiendom AS	04.10.2013	Husøysund	100,0%
Tilknyttet selskap			
Koksa AS	11.06.2020	Oslo	48,9%

Investeringene er regnskapsført etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Konsernet

	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmerett
Datterselskap			
Geomatikk AS	05.12.2016	Oslo	100,0%
Geomatikk IKT AS	05.12.2016	Oslo	100,0%
Geosoft AS	05.12.2016	Oslo	100,0%
Infrasoft AS	05.12.2016	Oslo	100,0%
Geomatikk Sverige AB	05.12.2016	Gävle, Sverige	100,0%
Geomatikk Sverige Norr AB	02.10.2015	Gävle, Sverige	80,0%
Geomatikk Sverige Support AB	02.01.2017	Örebro, Sverige	100,0%
Svensk Skaderegulering AB	01.03.2019	Gävle, Sverige Helsingfors,	100,0%
Geomatikk Finland OY	10.02.2016	Finland	100,0%
Geomatikk UK	22.10.2020	Ashington	100,0%

Tilknyttet selskap

	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmerett
Koksa AS	11.06.2020	Oslo	48,9%

Koksa AS er stiftet i 2020. Ingen merverdier i kostprisen.

Beregning av årets resultatandel

Andel årets resultat 4 079 145

Beregning av balanseført verdi 31.12.

Balanseført verdi 01.01.2020 0

Tilgang i perioden 88 000 000

Årets resultatandel 4 079 145

Balanseført verdi 31.12.2020 92 079 145



Mustang Holding AS - Konsernet Mustang Holding - Noter til regnskapet for 2020

NOTE 12: LEASING

Konsernet

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmiddel:

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Maskiner	2020-2022	27 550 563
Husleieavtaler	2020-2022	7 079 936

NOTE 13: AKSJER - ANDRE FINANSIELLE INSTRUMENTER

Selskapet benytter seg lite av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko. Selskapet har ingen slike plasseringer i markedet pr 31.12.2020 som innehar betydelig risiko.

Morselskapet

	Anskaffelses- kost	Periodens verdiendring	Balanseført verdi
Investering i børsnoteerte aksjer	12 155	0	12 155
Andre finansielle instrumenter	2 000 000	0	2 000 000
Balanseført verdi pr. 31.12.	2 012 155	0	2 012 155

NOTE 14: TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE

Morselskapet

Mellomværende med konsernselskaper og nærstående selskaper	2020	2019
Annen kortsiktig gjeld	377 559	190 426
Til gode utbytte Geomatikk Holding AS	53 437 500	64 623 750

Konsernet Geomatikk Holding

Resid Invest AS som eies av aksjonær Ketil Sandhaug har i 2019 fakturert kr 250.000 for rådgivningstjenester til konsernet Mustang Holding AS til markedsmessige betingelser. Tilsvarende for 2020 kr. 0.

NOTE 15: AVGANG DATTERSLSKAP

Aksjene i datterselskapet Geomatikk Survey AS er solgt i 2020. Det er vurdert at kontroll over Geomatikk Survey opphørte den 2. juli 2020. I henhold til vurderingsreglene i NRS 17 er regnskapet til Geomatikk Survey AS inkludert i konsernregnskapet til og med 30.06.2020. Gevinst- og tapsberegning ved salg av Geomatikk Survey AS Beløp

Kjøpesum	6 000 000
Balanseført verdi av datterselskapets nettoeiendeler	-4 425 007
Andel komponenter i egenkapitalen som skal resultatføres ved salg (goodwill)	<u>-1 644 275</u>
Tap i konsernet som følge av utgang datterselskap pr 02.07.20	<u>-69 282</u>

Tapet er klassifisert som Annen driftskostnad i resultatregnskapet. I tillegg til kjøpesummen på kr 6 000 000, så foreligger det en tilleggskjøpesum på kr 4 000 000 som ikke er innbetalt pr 31.12.20. Tilleggskjøpesummen er betinget av at konkrete målekriterier blir oppnådd i henhold til aksjekjøpsavtalen. I henhold til NRS 13 Usikre forpliktelse og betingede eiendeler så er dette klassifisert som en betinget eiendel og tilleggskjøpesum er således ikke medtatt i balansen pr 31.12.20. Det er vurdert å være sannsynlighetsovervekt for at Geomatikk Holding AS vil mottatt et oppgjør knyttet til de betingede eiendeler, men dette er altså ikke balanseført, jf. NRS 13.



Mustang Holding AS - Konsernet Mustang Holding -Noter til regnskapet for 2020



KONSERNET MUSTANG HOLDING		
KONTANTSTRØM OPPSTILLING		
	2020	2019
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Resultat før skattekostnad	146 702 276	96 195 891
periodens betalte skatt	-17 357 942	-11 170 257
tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	501 001
ordinære avskrivninger	2 180 734	3 813 245
verdiendring av kortsiktige aksjeplassinger	0	-484 424
Nedskrivning/reversering nedskrivning anleggsmidler	0	618 210
Resultatandel tilknyttet selskap fratrukket utdelinger	-4 079 145	0
endring i kundefordringer	-14 983 536	639 486
endring i leverandørgjeld	1 140 532	9 992 572
effekt av valutaendringer	3 867 562	-1 349 747
endring i andre tidsavgrensningsposter	-29 621 889	-28 185 878
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	87 848 592	70 570 099
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	582 201
utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-221 352	-725 406
Innbetalinger aksjer og andeler i andre foretak	6 000 000	0
utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-92 511 588	0
innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	888 215
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-86 732 940	745 010
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-82 459
Inn-/Utbetalinger endring langsiktige fordringer	11 258 608	0
Utbetaling av utbytte	-51 353 975	-23 073 100
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-40 095 367	-23 155 559
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-38 979 715	48 159 550
Beholdning av kontanter og kont.ekvivalenter 01.01.	266 363 620	218 204 069
Tilgang kontanter ved kjøp av selskaper	0	0
Beholdning av kontanter og kont.ekvivalenter 31.12.	227 383 906	266 363 620



MUSTANG HOLDING AS

KONTANTSTRØM OPPSTILLING

2020

2019

KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER

Resultat før skattekostnad	53 208 739	64 603 003
periodens betalte skatt	-436 438	-519 019
tap/gevinst ved salg	0	501 001
ordinære avskrivninger	10 000	2 501
nedskrivning/ reversering av anleggsmidler	0	618 210
endring i kortsiktige aksjeplasseringer	0	-484 424
endring i kundefordringer	-3 533 444	0
endring i leverandørgjeld	3 361 189	-2 841
endring i andre tidsavgrensingsposter	-84 817	-63 500 007
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	52 525 229	1 218 424

KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER

innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		
utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-30 161
Mottatt utbytte fra Geomatikk Holding AS	64 623 750	39 966 704
Endring i konsernmellomværende (årets inntektsførte utbytte)	-53 437 500	
utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-88 140 000	0
inn-/utbetalinger ved salg av andre investeringer	0	-24 025
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-76 953 750	39 912 518

KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER

endring av andre langsiktige fordringer	33 575	0
utbetalt utbytte	-24 000 000	-6 000 000
utbetalinger av konsernbidrag	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-23 966 425	-6 000 000

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-48 394 946	35 130 942
Beholdning av kontanter og kont.ekvivalenter 01.01.	132 658 866	97 527 923
	0	0

Beholdning av kontanter og kont.ekvivalenter 31.12.	84 263 921	132 658 866
--	-------------------	--------------------